BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
TRUNG ƯƠNG TP.HỒ CHÍ MINH

Số:         /CĐSPTW-TCHC
V/v đề nghị thẩm định và phê duyệt
Đề án vị trí việc làm năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 9 năm 2019

Kính gửi:  Vụ Tổ chức – Cán bộ, Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Nghị định số 41/NĐ-CP, ngày 08 tháng 5 năm 2012 của Chính phủ Quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư số 14/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012 hướng dẫn thực hiện nghị định số 41/2012/NĐ-CP của Chính phủ quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập; Quyết định số 1657/QĐ-BGDĐT ngày 13/6/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao số lượng người làm việc và hợp đồng lao động tại đơn vị sự nghiệp tự đảm bảo một phần chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương thành phố Hồ Chí Minh đã tổ chức soạn thảo Đề án vị trí việc làm năm 2019.
Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương thành phố Hồ Chí Minh kính đề nghị Vụ Tổ chức – Cán bộ, Bộ Giáo dục và Đào tạo, tổ chức thẩm định và phê duyệt Đề án vị trí việc làm năm 2019 của chúng tôi.
Hồ sơ kèm theo:
1. [bookmark: _GoBack]Dự thảo Đề án vị trí việc làm năm 2019.
2. Phụ lục 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.
Rất mong nhận được sự quan tâm của lãnh đạo.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGH (để b/c);
- Lưu: VT, TCHC.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

ThS. Nguyễn Nguyên Bình